**** a mis en forme : Centré

- Cave commerciale A : deux cent cinquante/dix-millièmes ............ 250/10.000 

- (acte modificatif  du 20.6. juin 1980 )  

Cave commercial A : quatre cent cinq/dix millièmes .................... 405/10.000 

- Cave commerciale B : cent quatre-vingt-cinq /dix millièmes ........ 185/10.000 

- (acte modificatif du 20.6. juin 1980 )  

Emplacements de parkings numéros 1 à 19, chacun vingt/dix 

millièmes, soit : trois cent quatre-vingts/dix millièmes ................. 380/10.000 

( acte modificatif du 24.2 février. 1981 )  

Emplacements de parkings numéros1 à 15, chacun quinze/dix 

millièmes soit : deux cent vingt-cinq /dix millièmes...................... 225/10.000 

Emplacements de parkings numéros 1 à 13, chacun 

quinze/dix millièmes soit : cent nonante-cinq/dix millièmes ........ 195/10.000 

- Emplacement de parkings numéro 14-14bis : vingt/dix 

millièmes ........................................................................................ 20/10.000 

- Rez-de-chaussée : 

(acte modificatif du 24.2. février 1981)  

- Espace Commercial A :

[...]

devront être payées en fonction 

Toute cette problématique vient du fait que les quotités servent 

habituellement de base aux charges, mais il peut en être autrement, et tel 

est le cas en espèce 

- Premier étage 

- Appartement 1 A : quatre cent quarante-cinq/dix millièmes ........ 445/10.000 

- Appartement 1 B : trois cent trente-cinq/dix millièmes ................ 335/10.000 

( acte modificatif du 24.2. février 1981 )  

- Studio 1 C : trois cent trente/dix millièmes ................................... 330/10.000 

- Appartement 1 D : quatre cent vingt-six/dix millièmes ................. 426/10.000 

- Appartement 1 E : quatre cent vingt-neuf/dix millièmes .............. 429/10.000 

- Studio 1 C : deux cent quatre-vingts/dix millièmes ....................... 280/10.000 

- Appartement 1 D : quatre cent quatre-vingt-huit/dix 

millièmes ...................................................................................... 488/10.000 

- Appartement 1 E : trois cent soixante-sept/dix millièmes ............ 367/10.000 

- Deuxième étage : 

- Appartement 2 A : quatre cent quarante-cinq/dix millièmes ........ 445/10.000 

- Appartement 2 B : trois cent trente-cinq/dix millièmes ................ 335/10.000 

- ( acte modificatif du 24.2. février 1981 )  

- Studio 2 C : trois cent trente /dix millièmes .................................. 330/10.000 

- Appartement 2 D quatre cent vingt-six/dix millièmes................... 426/10.000 

- Appartement 2 E : quatre cent vingt-neuf/dix millièmes .............. 429/10.000 

- Studio 2 C : deux cent quatre-vingts /dix millièmes ...................... 280/10.000 

- Appartement 2 D quatre cent cinq /dix millièmes ........................ 405/10.000 

- Appartement 2 E : quatre cent huit /dix millièmes ....................... 408/10.000 

- Troisième étage :  

- Appartement 3 B : trois cent trente-cinq/dix millièmes ................ 335/10.000 

( acte modificatif du 24.2. février 1981 )  

- Appartement 3 A : quatre cent quarante-cinq/dix millièmes ........ 445/10.000 

▪ Studio 3 C : trois cent trente/dix millièmes ................... 330/10.000 

- Appartement 3 D : cinq cent dix/dix millièmes ............................. 510/10.000 

- Appartement 3 A : quatre cent vingt-cinq /dix millièmes ............. 425/10.000 

- Studio 3 C : deux cent quatre-vingts /dix millièmes ...................... 280/10.000 

- Appartement 3 D : quatre cent nonante /dix millièmes ................ 490/10.000 

- Quatrième étage : 

- Appartement 4A : trois cent quatre-vingt/dix millièmes ............... 380/10.000 

- Appartement 4 B  : cinq cent quarante-cinq/dix millièmes ........... 545/10.000 

( acte modificatif du 24.2.1981 )  

- Appartement 4A : trois cent soixante-cinq/dix millièmes ............. 365/10.000 

- Appartement 4 B  : cinq cent trente /dix millièmes ...................... 530/10.000 

(acte modificatif du 5 juillet 1988) 

- Appartement 4C : deux cent nonante-cinq/dix millièmes ............. 295/10.000 

- Studio 4B : deux cent trente-cinq/dix millièmes ........................... 235/10.000 

TOTAL : dix mille/dix millièmes ............................................. 10.000/10.000 

3. Cahier des charges 

- Le promoteur a fait établir un cahier des charges contenant la description des